O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(50) CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOS MATERIAIS , aberto por meio do Edital nº 148/2020 torna público o

resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(50) CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOS MATERIAIS

Nome ResultadoInscrição Nota

Adriano de Oliveira N/C Eliminado5455

Carlos Alberto Fernandes Marlet N/C Eliminado5330

Eduardo Costa Estambasse 5.44 Desclassificado5352

Elisângela Guzi de Moraes N/C Eliminado4866

Fernanda Coutinho Soares 8.10 Classificado5659

Glécilla Colombelli de Souza Nunes 4.81 Desclassificado4604

Isabela Reis Lavagnini N/C Eliminado5642

Jean Halison de Oliveira 9.10 Classificado4915

João Vitor Campos N/C Eliminado5644

Joéverton Iurk Pereira 5.81 Desclassificado5398

José Manoel Couto da Feira N/C Eliminado4673

Kethlinn Ramos N/C Eliminado5717

Leonardo Pacheco Wendler 7.03 Classificado4971

Merilyn Santos Ferreira N/C Eliminado5575

Miguel Enrique Parra Munoz 5.63 Desclassificado4937

Natália Ferreira Braga 5.43 Desclassificado5365

Pedro Henrique Costa Pereira da Cunha N/C Eliminado5174

Wilber Humberto Velez Gomez N/C Eliminado5492

William Imamura 7.67 Classificado5089

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 15 de fevereiro de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Rita de Cassia Colman Simões

Prof. Dr. Clarissa Barros da Cruz ________________________________

Prof. Dr. Rockfeller Maciel Peçanha ________________________________

15/02/2021 09.02.13 Página 1 de 1